
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.marts                                              Nr. 275 

                       (protokols Nr.3,  34.§.) 

 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības 2018.gada speciālā budžeta izpildi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

19.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, K.Markss, J.Pērle, 

K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Sīklēns, I.Vergina, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2018.gada speciālā budžeta izpildi: 

1.1. ieņēmumi 404 688 euro saskaņā ar 1. un 2.pielikumu  

1.2. izdevumi 442 915 euro saskaņā ar 3.un 4.pielikumu 

1.3. finansēšana 38 227 euro saskaņā ar 5.pielikumu, tai skaitā: 

1.3.1. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda sākumā 280 525 euro; 

1.3.2. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 242 298 euro. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)           G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.04.2019.   

 



           
 1.pielikums 

Smiltenes novada domes 

27.03.2019. lēmumam Nr. 275 

   

   

 1. IEŅĒMUMI KOPĀ 404 688 

 tajā skaitā:  

Klasifikācijas 

kods 
Budžeta ieņēmumu klasifikācijas kodu nosaukumi EUR 

 
NODOKĻU IEŅĒMUMI 45 488 

1.05530.00 Dabas resursu nodoklis 45 488  
TRANSFERTU IEŅĒMUMI 358 980 

1.18000.00 Valsts budžeta transferti 358 980  
SAŅEMTIE ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI 220 

1.23500.00 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām 

personām 

220 

  
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 

 

 



           
 2.pielikums 

Smiltenes novada domes 

27.03.2019. lēmumam Nr.275 

   

Smiltenes novada pašvaldības 2018.gada speciālā budžeta ieņēmumu 

izpilde 

  

Budžeta ieņēmumu klasifikācijas kodu nosaukumi 
Izpilde 

(EUR) 

1 2 

Ieņēmumi 404 688 

1.05000.00 NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 45 488 

1.05500.00 Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 45 488 

1.05530.00 Dabas resursu nodoklis 45 488 

1.05531.00 Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides 

piesārņošanu 

45 488 

1.05531.01 Dabas resursu nodoklis (Smiltene) 9 955 

1.05531.02 Dabas resursu nodoklis - Bilskas pagasts 4 028 

1.05531.03 Dabas resursu nodoklis - Blomes pagasts 2 908 

1.05531.04 Dabas resursu nodoklis - Grundzāles pagasts 3 039 

1.05531.05 Dabas resursu nodoklis - Launkalnes pagasts 15 792 

1.05531.06 Dabas resursu nodoklis - Palsmanes pagasts 2 948 

1.05531.07 Dabas resursu nodoklis - Variņu pagasts 2 909 

1.05531.08 Dabas resursu nodoklis - Brantu pagasts 1 200 

1.05531.09 Dabas resursu nodoklis - Smiltenes pagasts 2 709 

1.18000.00 VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 358 980 

1.18600.00 Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 358 980 

1.18620.00 Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 358 980 

1.18620.90 VB - Mērķdotācija pašvaldības autoceļu fonda - Novada dome 

(Smiltene) 

123 038 

1.18620.91 VB - Mērķdotācija pašvaldības autoceļu fonda - Bilskas pagasts 24 972 

1.18620.92 VB - Mērķdotācija pašvaldības autoceļu fonda - Blomes pagasts 24 194 

1.18620.93 VB - Mērķdotācija pašvaldības autoceļu fonda - Brantu pagasts 16 532 

1.18620.94 VB - Mērķdotācija pašvaldības autoceļu fonda - Grundzāles pagasts 24 369 

1.18620.95 VB - Mērķdotācija pašvaldības autoceļu fonda - Launkalnes pagasts 38 325 

1.18620.96 VB - Mērķdotācija pašvaldības autoceļu fonda - Palsmanes pagasts 21 572 

1.18620.97 VB - Mērķdotācija pašvaldības autoceļu fonda - Smiltenes pagasts 29 980 

1.18620.98 VB - Mērķdotācija pašvaldības autoceļu fonda - Variņu pagasts 20 100 

1.18620.99 VB - Mērķdotācija pašvaldības autoceļu fonda - rezerves fonds 

(Smiltene) 

35 898 

1.23000.00 SAŅEMTIE ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI 220 

1.23500.00 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām 220 

1.23510.05 ZD – Palsmanes pamatskolai  200 

1.23510.07 ZD - Pirmsskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis"  20 

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 280 525 

Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 242 298 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 



           

 3.pielikums 

Smiltenes novada domes 

27.03.2019. lēmumam Nr.275 

   
   

 2. IZDEVUMI KOPĀ 442 915 

 tajā skaitā:  

Funkciju 

klasifikācijas 

kods 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām EUR 

2.04.000.00 EKONOMISKĀ DARBĪBA 358 021 

2.05.000.00 VIDES AIZSARDZĪBA 73 071 

2.06.000.00 TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 9 673 

2.09.000.00 IZGLĪTĪBA 1 300 

2.10.000.00 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 850 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 
 

 

 

             

  



4.pielikums 

Smiltenes novada domes 

27.03.2019. lēmumam Nr.275 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības 2018.gada speciālā budžeta izdevumu izpilde    

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 
Izpilde 

(EUR) 

1 2 

Smiltenes novads pa valdības funkcijām 442 915 

2.04.000.00 EKONOMISKĀ DARBĪBA 358 021 

2.04.500.00 Transports 358 021 

2.04.510.00 Autotransports 358 021 

2.04.510.00 Pašvaldības autoceļi (Smiltene) 151 544 

2.04.510.00 Pašvaldības autoceļi (Bilskas pagasts) 29 181 

2.04.510.00 Pašvaldības autoceļi (Blomes pagasts) 30 390 

2.04.510.00 Pašvaldības autoceļi (Brantu pagasts) 15 042 

2.04.510.00 Pašvaldības autoceļi (Grundzāles pagasts) 17 153 

2.04.510.00 Pašvaldības autoceļi (Launkalnes pagasts) 36 139 

2.04.510.00 Pašvaldības autoceļi (Palsmanes pagasts) 12 910 

2.04.510.00 Pašvaldības autoceļi (Smiltenes pagasts) 47 773 

2.04.510.00 Pašvaldības autoceļi (Variņu pagasts) 17 889 

2.05.000.00 VIDES AIZSARDZĪBA 73 071 

2.05.100.00 Atkritumu apsaimniekošana 51 048 

2.05.100.00 Atkritumu apsaimniekošana (Smiltene) 25 022 

2.05.100.00 Atkritumu apsaimniekošana (Bilskas pagasts) 3 213 

2.05.100.00 Atkritumu apsaimniekošana (Blomes pagasts) 1 509 

2.05.100.00 Atkritumu apsaimniekošana (Brantu pagasts)   

2.05.100.00 Atkritumu apsaimniekošana (Grundzāles pagasts) 1 776 

2.05.100.00 Atkritumu apsaimniekošana (Launkalnes pagasts) 15 789 

2.05.100.00 Atkritumu apsaimniekošana (Palsmanes pagasts) 960 

      2.05.100.00 Atkritumu apsaimniekošana (Smiltenes pagasts) 1 464 

2.05.100.00 Atkritumu apsaimniekošana (Variņu pagasts) 1 315 

2.05.200.00 Notekūdeņu apsaimniekošana 22 023 

2.05.200.00 Notekūdeņu apsaimniekošana (Smiltene) 22 023 

2.06.000.00 TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 9 673 

2.06.200.00 Teritoriju attīstība 9 673 

2.06.200.00 Ziedojumi infrastruktūras uzlabošanai Smiltenes novadā 9 673 

2.09.000.00 IZGLĪTĪBA 1 300 

2.09.100.00 Pirmskolas izglītība ( ISCED-97 0. līmenis) 500 

2.09.100.02 Pirmsskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis"  500 

2.09.510.00 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 800 

2.09.510.02 Smiltenes mākslas skola 800 

2.10.000.00 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 850 

2.10200.00 Sociālā aizsardzība invaliditātes gadījumā 850 

2.10.120.00 Ziedojumi invalīdu pasākumu nodrošināšanai 500 

2.10.120.00 Ziedojumi bērniem ar veselības problēmām          350 

 

  

 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 

  



Pielikums Nr.5 

Smiltenes novada domes 

27.03.2019. lēmumam Nr.275 

 

 
3. FINANSĒŠANA 38 227 

  

Speciālais budžets  

Funkciju 

klasifikācijas 

kods 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām EUR 

F2001000AS Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā  280 525 

F2001000AB Naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 242 298 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 

  



 

 

Smiltenes novada pašvaldības kopsavilkums par ieņēmumiem un izdevumiem no ziedojumiem un dāvinājumiem  

2018.gadā 

 

   
EUR  

Pašvaldības institūcijas atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām 

Naudas līdzekļu 

atlikums gada 

sākumā 

Ieņēmumi Izdevumi 

Naudas līdzekļu 

atlikums pārskata 

perioda beigās 

2.09.510.02 Smiltenes pilsētas BJSS                    342  0 0 342 

2.09.100.02 Pirmsskolas izglītības iestāde 

"Pīlādzītis"                      501 20 500 21 

2.10.700.00 Ziedojumi bērniem ar veselības 

problēmām          1 911 0 350 1 561 

2.09.219.02 Palsmanes pamatskola                 304 200 0 504 

2.09.510.02 Smiltenes mākslas skola 800 0 800 0 

2.09.219.02 Smiltenes vidusskola 5 514 0 0 5 514 

2.09.219.02 Variņu pamatskola 350 0 0 350 

2.10.120.00 Ziedojumi invalīdu pasākumu 

nodrošināšanai 500 0   500 0 

2.06.200.00 Ziedojumi infrastruktūras uzlabošanai 

Smiltenes novadā 10 090 0  9 673 417 

Pavisam kopā 20 312 220 11 823 8 709 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 


